
UCHWAŁA NR XII/117/2025 
RADY MIEJSKIEJ W MIESZKOWICACH 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji dotyczącej pomników przyrody 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940), art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (t.j. Dz. U. 
z 2018 r. poz. 870) po zapoznaniu się z opinią Komisji Skarg, Wniosków i Petycji uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uwzględnia się petycję z dnia 16 kwietnia 2025 roku dotyczącą pomników przyrody z przyczyn 
wskazanych w uzasadnieniu do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Mieszkowicach, zobowiązując 
go do zawiadomienia wnoszącego petycję o sposobie rozpatrzenia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Jan Czapliński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1764FFD-DCD0-4F04-A859-DC191B115428. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z petycją z dnia 16 kwietnia 2025 roku, dotyczącą ochrony pomników przyrody na terenie 
Gminy Mieszkowice, Komisja Skarg, Wniosków i Petycji, po dokładnym zapoznaniu się z treścią dokumentu, 
przedstawia następującą opinię. 

Komisja pozytywnie ocenia działania podejmowane przez gminę Mieszkowice w celu uregulowania kwestii 
ochrony pomników przyrody, zarówno w aspekcie formalnym, jak i faktycznym Komisja została 
poinformowana, że planowana jest w gminie Mieszkowice inwentaryzacja pomników przyrody. Takie 
rozwiązanie pozwoli na systematyczne informowanie o stanie ochrony pomników przyrody, umożliwiając 
monitorowanie postępów oraz dostosowywanie działań do bieżących potrzeb i wyzwań. 

W związku z powyższym, Komisja Skarg, Wniosków i Petycji wnosi o uwzględnienie petycji oraz 
rekomenduje kontynuowanie podejmowanych działań przez gminę Mieszkowice w celu zapewnienia 
skutecznej ochrony pomników przyrody na terenie gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1764FFD-DCD0-4F04-A859-DC191B115428. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XII/117/2025 RADY MIEJSKIEJ W MIESZKOWICACH z dnia 25 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


